Num. 26

Boletin Oficial de Aragoén 07/02/2025

ORDEN PEJ/129/2025, de 5 de febrero, por la que se establecen normas para garantizar
el funcionamiento de los servicios minimos esenciales en la Corporaciéon Aragonesa de
Radio y Televisién, en las empresas publicas “Radio Autonémica de Aragén, SA”, y
“Television Autonémica de Aragén, SA”, y en las empresas privadas que gestionen
actividades que afecten a dichos servicios, como consecuencia de la huelga convoca-
da por los sindicatos representativos para los dias 10 a 16 de febrero de 2025.

El derecho fundamental a la huelga esta sujeto a limitaciones y restricciones en su ejer-
cicio, derivadas de su conexion con otras libertades, derechos o bienes constitucionalmente
protegidos. Como la propia Constitucién Espafiola, en su articulo 28.2, establece expresa-
mente “la ley que regule el ejercicio de este derecho establecera las garantias precisas para
asegurar el mantenimiento de los servicios esenciales de la comunidad”.
En este sentido, el parrafo segundo del articulo 10 del Real Decreto-ley 17/1977, de 4 de
marzo, sobre relaciones de trabajo, atribuye a la autoridad gubernativa la competencia para
acordar las medidas necesarias para asegurar el funcionamiento de ese tipo de servicios;
referencia que, de acuerdo con la interpretacion de este precepto efectuada por reiterada ju-
risprudencia del Tribunal Constitucional, ha de entenderse atribuida al Gobierno de Aragén en
virtud de las competencias asumidas en su Estatuto de Autonomia.
Ante el anuncio de una situacion de huelga convocada por diferentes organizaciones sin-
dicales para los trabajadores de la empresa Chip Audiovisual, SA que afectara los proximos
dias 10 a 16 de febrero de 2025 al servicio publico de comunicacién audiovisual prestado por
la Corporacién Aragonesa de Radio y Televisién (CARTV) a través de sus sociedades Radio
Autondémica de Aragon, SA, y Television Autonémica de Aragon, SA, puesto que la empresa
convocante gestiona actividades que afectan a los servicios esenciales en este ambito, se
hace precisa la adopcion de las medidas procedentes para asegurar el mantenimiento del
servicio publico esencial de comunicacién audiovisual, cuya gestion se halla encomendada a
la Entidad de Derecho Publico CARTV de conformidad con lo dispuesto en la Ley 13/2022, de
7 de julio, de Comunicacion Audiovisual, y en la Ley 8/1987, de 15 de abril, de creacion, orga-
nizacion y control parlamentario de la Corporacion Aragonesa de Radio y Television, todo ello
de conformidad con lo previsto en los articulos 28.2 de la Constitucion Esparfiola 'y 10 del Real
Decreto-ley 17/1977, de 4 de marzo.
Afin de compatibilizar, de una parte, el mantenimiento del aludido servicio al nivel impres-
cindible y, de otra, la minima limitacion posible del derecho de huelga, de tal forma que queden
salvaguardados, al mismo tiempo y dentro de lo posible, el interés general de la comunidad
(que se halla implicito en la consideracion legal de este servicio como “esencial”) y el derecho
fundamental de huelga del que son titulares los trabajadores, es preciso tomar en considera-
cion las siguientes circunstancias, valoradas al establecer las medidas a que se refiere esta
norma:
1.° El caracter “esencial” que reviste el servicio publico de comunicacién audiovisual, no
solamente por determinacion expresa del legislador, plasmada en el articulo 50 de la
Ley 13/2022, de 7 de julio, General de Comunicacion Audiovisual, sino también por su
incidencia en el ejercicio de los derechos fundamentales a comunicar y recibir libre-
mente informacién veraz por cualquier medio de difusion, consagrados por el articulo
20.1.d) de la Constituciéon Espanola (circunstancia de la que, igualmente, derivaria su
caracter de servicio publico “esencial’, aun sin necesidad de declaracion legal expresa,
de acuerdo con la doctrina del Tribunal Constitucional reflejada en las Sentencias
26/1981, de 17 de julio, y 51/1986, de 24 de abril).

2.° La procedencia de precisar, dentro de la total extension de la prestacion de este servicio
publico esencial, y aplicando un criterio lo mas estricto posible, aquellos aspectos cuyo
mantenimiento debe considerarse indispensable (con la finalidad de asegurar la satis-
facciéon del interés publico afectado), de aquellos otros que pueden quedar suspen-
didos temporalmente como consecuencia de la huelga, sin grave merma del interés
general de la comunidad.

3.° La consideracién de la extension geografica y temporal de la convocatoria de huelga

que afecta a los entes citados los dias:

* Lunes 10 de febrero de 2025: De 12:30 a 14:30 horas.

» Martes 11 de febrero de 2025: De 19:00 a 21:00 horas.

* Miércoles 12 de febrero de 2025: De 12:30 a 14:30 horas.
* Jueves 13 de febrero de 2025: De 19:00 a 21:00 horas.

* Viernes 14 de febrero de 2025: De 12:30 a 14:30 horas.

» Sabado 15 de febrero de 2025: De 19:00 a 21:00 horas.

* Domingo 16 de febrero de 2025: De 12:30 a 14:30 horas.

4011

csv: BOA20250207022



Num. 26

Boletin Oficial de Aragoén 07/02/2025

En consecuencia, se estima necesario:

a)

Garantizar el suministro de contenidos audiovisuales para la produccién y emision de
los programas informativos de las empresas Radio Autonémica de Aragon, SA, y Tele-
vision Autondmica de Aragon, SA, que son considerados imprescindibles para el man-
tenimiento de los servicios publicos esenciales de informacién a la comunidad.

A este respecto, es preciso sefialar que el fundamento en el que se ampara el mante-
nimiento de la emisién de aquellos programas informativos no es otro que la garantia
legal de observancia en éstos de los principios constitucionales plasmados en la Ley
13/2022, de 7 de julio. Entre ellos, el respeto a la dignidad humana y los valores cons-
titucionales, el reflejo del pluralismo politico, ideoldgico y la diversidad cultural y linguis-
tica de la sociedad o la proscripcion de conductas que pudieran incitar a la violencia, al
odio, a la discriminacion o a la comision de hechos constitutivos de delito.

Posibilitar, de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 18 de la Ley 8/1987, de 15 de
abril, de creacion, organizacion y control parlamentario de la Corporaciéon Aragonesa
de Radio y Televisién que las Administraciones Publicas puedan disponer de difusién
de todas las declaraciones o comunicaciones oficiales de interés publico que crean
necesarias, con indicacion de su origen. Por razones de urgencia, apreciadas por la
Administracién Publica, estos comunicados y declaraciones tendran efecto inmediato.
En la determinacién del numero de efectivos que conforman la propuesta de servicios
minimos ante la jornada de huelga convocada para los dias 10 a 16 de febrero de 2025,
se ha tenido en cuenta que la garantia de unas coberturas informativas minimas exige
la participacion de perfiles profesionales transversales y que cada cobertura requiere
de un equipo compuesto por un minimo de dos personas. Por ello, aunque se ha redu-
cido el numero de equipos con respecto a los previstos en un dia de demanda informa-
tiva ordinaria, es necesario garantizar la intervencién de los perfiles profesionales en el
numero de efectivos propuesto con objeto de atender unas necesidades informativas
basicas. De hecho, en la determinacion de los perfiles profesionales que deban con-
formar los servicios minimos se ha identificado a un perfil por cada servicio transversal
necesario para garantizar el flujo en el suministro de materiales informativos y un nu-
mero de equipos profesionales para garantizar el mantenimiento de coberturas infor-
mativas minimas. La concrecién de cuales sean las informaciones que puedan ser
atendidas en esta jornada de huelga no puede realizarse de antemano, toda vez que
las mismas vendran determinadas por la actualidad del momento. No obstante lo ante-
rior, en la determinacioén del numero de efectivos se ha tenido en cuenta que, tratan-
dose de un dia de demanda informativa ordinaria, no se contemplan coberturas infor-
mativas especiales y también se han considerado unos servicios minimos inferiores
para los paros en horarios de tarde o en jornadas de fin de semana al entenderse que
la demanda informativa durante dichos periodos también sera inferior.

En su virtud, a propuesta de la Directora General de la Corporacién Aragonesa de
Radio y Television, de conformidad con las facultades que tengo delegadas en virtud
del Acuerdo de 11 de mayo de 2010 del Gobierno de Aragon, por el que se delegan las
competencias en materia de adopcién de medidas que garanticen los servicios mi-
nimos en caso de huelga, asi como de gestion y seguimiento de la misma, cuando ésta
sea convocada por trabajadores de la Corporacion Aragonesa de Radio y Television, de
sus empresas instrumentales (Radio Autonémica de Aragon, SA, y Television Autoné-
mica de Aragon, SA), o de las empresas que presten servicios a las anteriores (“Boletin
Oficial de Aragon”, numero 91, de 12 de mayo de 2010), resuelvo:

Primero.— El ejercicio del derecho de huelga por el personal de Chip Audiovisual, SA ads-
crito a la prestacion del servicio para el suministro de materiales destinados a la produccion
de todos los espacios informativos de TVAA y de sus canales de difusion, y el suministro de
materiales para la plataforma digital informativa de TVAA y RAA, en los dias 10 a 16 de fe-
brero de 2025 se realizara sin perjuicio del mantenimiento de los servicios esenciales, con-
forme se determina en los apartados siguientes.

Segundo.— A los efectos previstos en el apartado anterior, se consideran servicios esenciales:

a)

b)

La produccién y emision en Aragon Television, Aragon Radio y en medios interactivos
de los programas informativos para garantizar el cumplimiento del derecho a la infor-
macién de la comunidad.

La programacion y difusion de las declaraciones o comunicaciones oficiales de interés
publico a que se refiere el articulo 18 de la Ley 8/1987, de 15 de abril, de creacién, or-
ganizacion y control parlamentario de la Corporacién Aragonesa de Radio y Television.

4012

csv: BOA20250207022



Num. 26

Boletin Oficial de Aragoén 07/02/2025

Tercero.— EIl personal minimo necesario para garantizar los servicios a los que se refiere
el apartado segundo, se determina, a propuesta de la Directora General de la Corporacién
Aragonesa de Radio y Televisién, del modo que se indica en el anexo a la presente Orden.

Cuarto.— Durante la celebracion de la huelga debera quedar garantizada la seguridad de
las personas, de las instalaciones y del material. Debera asegurarse, ademas, por el comité
de huelga que, a la finalizacion de ésta, los distintos centros y servicios se encuentren en si-
tuacién de funcionamiento normal, todo ello de conformidad con la normativa legal aplicable.

Quinto.— Los servicios esenciales recogidos en los articulos anteriores no podran ser
perturbados por alteraciones o paros del personal designado para su prestacion. En caso de
producirse, seran considerados ilegales y quienes los ocasionaren incurriran en responsabi-
lidad, que les sera exigida de acuerdo con el ordenamiento juridico vigente.

Sexto.— Lo dispuesto en los apartados precedentes no significara limitacion alguna de los
derechos que los trabajadores tienen reconocidos por las normas reguladoras de la huelga.

Séptimo.— La presente Orden producira efectos desde el dia de su publicacion en el “Bo-
letin Oficial de Aragon”.

Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa, de acuerdo con lo dispuesto
en el articulo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun
de las Administraciones Publicas, y el articulo 60 de la Ley 5/2021, de 29 de junio, de Organi-
zacion y Régimen Juridico del Sector Publico Autondmico de Aragon, cabe interponer recurso
contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de Aragdn.

Zaragoza, 5 de febrero de 2025.
La Vicepresidenta y Consejera de Presidencia,

Economia y Justicia,
MARIA DEL MAR VAQUERO PERIANEZ

4013

csv: BOA20250207022



Num. 26

Boletin Oficial de Aragoén 07/02/2025

ANEXO
PROPUESTA DE SERVICIOS MINIMOS 10 A 16 DE FEBRERO DE 2025
CORPORACION ARAGONESA DE RADIO Y TELEVISION

Personal minimo necesario para garantizar los servicios minimos (servicio esencial de infor-
macion ex articulo 20 de la Constitucion Espafiola) a los que se refiere la solicitud del Departa-
mento de Presidencia, Economia y Justicia de fecha 30 de enero de 2025, que se propone, por
parte de la Corporacién Aragonesa de Radio y Television, de sus sociedades, Radio Autonémica
de Aragon, SAy Television Autondmica de Aragdn, SA como consecuencia de la huelga convo-
cada por las personas trabajadoras, de Chip Audiovisual, SA (en adelante Chip SA).

La huelga esta convocada por las personas trabajadoras de la empresa Chip, SA para los
dias 10 a 16 de febrero en los siguientes horarios:

e Lunes 10 de febrero de 2025: De 12:30 a 14:30 horas.

e Martes 11 de febrero de 2025: De 19:00 a 21:00 horas.

e Miércoles 12 de febrero de 2025: De 12:30 a 14:30 horas.

e Jueves 13 de febrero de 2025: De 19:00 a 21:00 horas.

e Viernes 14 de febrero de 2025: De 12:30 a 14:30 horas.

e Sabado 15 de febrero de 2025: De 19:00 a 21:00 horas.

e Domingo 16 de febrero de 2025: De 12:30 a 14:30 horas.

Por lo expuesto:

El personal minimo de la empresa Chip, SA, durante los paros de los dias 10 a 16 de fe-
brero de 2025, considerado necesario en el suministro de materiales informativos para la
produccion y emision de los Servicios Informativos de radio, de televisién y de internet, para
garantizar el servicio publico esencial de comunicacién audiovisual, es:

Lunes 10 de febrero de 2025 / Miércoles 12 de febrero de 2025 / Viernes 14 de febrero de
2025 (Horario de 12.30 horas a 14.30 horas).

Presentador/a

Redactor/a

Redactor/a digital

Operador/a de camara
Produccion

Coordinacion (Asig. Cont)

Meteordlogo
Realizacion

Explotacion

Sl O]~ JlO1|O]lO0O]|O

Grafismo
TOTAL

—_
»

Martes 11 de febrero de 2025 / Jueves 13 de febrero de 2025 (Horario de 19.00 horas a
21.00 horas).

Presentador/a

Redactor/a

Redactor/a digital
Operador/a de camara
Produccién

Coordinacion (Asig. Cont)
Meteorologo
Realizacion

Explotacion
Grafismo
TOTAL

alalalo|lof=|=|r|lolr]o

N

4014

csv: BOA20250207022



Num. 26

Boletin Oficial de Aragoén

07/02/2025

Sabado 15 de febrero de 2025 (Horario de 19.00 horas a 21.00 horas).

Presentador/a

Redactor/a

Redactor/a digital

Operador/a de camara

Produccioén

Coordinacion (Asig. Cont)

Meteordlogo

Realizacion

Explotacion

Grafismo

TOTAL

0|22 ]O|O0|=2|=2|IN|O|IN|O

Domingo 16 de febrero de 2025 (Horario de 12.30 horas a

14.30 horas).

Presentador/a

Redactor/a

Redactor/a digital

Operador/a de camara

Produccién

Coordinacion (Asig. Cont)

Meteordlogo

Realizacion

Explotacion

Grafismo

N N P =Y =N =N KN P PN K

TOTAL

-
w

4015

csv: BOA20250207022



	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN
	ORDEN AGA/125/2025, de 23 de enero, que establece las bases reguladoras de ayudas extraordinarias otorgadas por la Comunidad Autónoma para proporcionar apoyo financiero a las cooperativas agrarias aragonesas, aprueba su convocatoria para el año 2025 y abr
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/126/2025, de 27 de enero, por la que se modifica la Orden ECD/1248/2022, de 6 de septiembre, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones en materia de cultura.



	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2025, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la convocatoria del proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Servicio de Pediatría en el Hospital
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2025, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la convocatoria del proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Servicio de Medicina Interna en el H
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2025, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la convocatoria del proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Servicio de Farmacia Hospitalaria en
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2025, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la convocatoria del proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Servicio de Geriatría en el Hospital
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2025, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la convocatoria del proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Servicio de Medicina Interna en el H
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2025, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la convocatoria del proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Servicio de Anestesiología y Reanima
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2025, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la convocatoria del proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Sección de Radiodiagnóstico en el Ho
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2025, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la convocatoria del proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Sección de Anatomía Patológica en el
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2025, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la convocatoria del proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Sección de Medicina Física y Rehabil
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2025, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la convocatoria del proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Sección de Neurofisiología Clínica e
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2025, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la convocatoria del proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Sección de Cirugía General y de Apar
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2025, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la convocatoria del proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Sección de Urología en el Hospital d
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2025, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la convocatoria del proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Sección de Anestesiología y Reanimac
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2025, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la convocatoria del proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Sección de Urología en el Hospital d
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2025, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la convocatoria del proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Sección de Análisis Clínicos y Bioqu
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2025, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la convocatoria del proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Sección de Pediatría en el Hospital 
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2025, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se modifica la convocatoria del proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Sección de Radiodiagnóstico en el Ho



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	VICEPRESIDENCIA DEL GOBIERNO Y DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA, ECONOMÍA Y JUSTICIA
	ORDEN PEJ/127/2025, de 31 de enero, por la que se dispone la publicación de la Adenda al Convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Zaragoza para desarrollar la etapa preliminar y acciones preparatorias para acometer el proy
	ORDEN PEJ/128/2025, de 31 de enero, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Universidad de Zaragoza para financiar el programa “UNITA” por un importe de 304.530 euros durante el periodo 2025-2028.
	ORDEN PEJ/129/2025, de 5 de febrero, por la que se establecen normas para garantizar el funcionamiento de los servicios mínimos esenciales en la Corporación Aragonesa de Radio y Televisión, en las empresas públicas “Radio Autonómica de Aragón, SA”, y “Tel
	RESOLUCIÓN de 31 de enero de 2025, de la Directora General de Promoción Industrial e Innovación, por la que se publica el plan de convocatorias de exámenes, a convocar por los Servicios Provinciales de Industria durante el año 2025, como vía para la obten

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN
	RESOLUCIÓN de 24 de enero de 2025, del Director General de Desarrollo Rural, por la que se hace pública la propuesta de resolución provisional de la convocatoria de subvenciones en materia inversiones para la modernización integral del regadío y de invers

	DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y TURISMO
	RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2024 del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental del Proyecto de cond
	RESOLUCIÓN de 20 de diciembre de 2024 del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental del proyecto de extr



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN
	EXTRACTO de la ORDEN AGA/125/2025, 23 de enero, que establece las bases reguladoras de ayudas extraordinarias otorgadas por la Comunidad Autónoma para proporcionar apoyo financiero a las cooperativas agrarias aragonesas, aprueba su convocatoria para el añ

	DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y TURISMO
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la autorización administrativa de concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte d
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada para planta de gestión de residuos no peligrosos, promovida por
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada para planta de reciclaje y producción de placas de yeso, promov
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública y concurrencia competitiva el expediente de autorización administrativa de concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal d
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública y concurrencia competitiva el expediente de autorización administrativa de concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal d
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada de PSF “Albentosa” conectada a red distribución energía eléctri

	AYUNTAMIENTO DE BARBASTRO 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Barbastro, relativo a la apertura del plazo de información pública sobre la solicitud de licencia ambiental de actividad clasificada para almacenamiento de maquinaria agrícola y calibrado y almacén de nueces, en el polígono ind

	FUNDACIÓN TRANSPIRENAICA - TRAVESÍA CENTRAL DEL PIRINEO
	ANUNCIO de la Fundación Transpirenaica, de resolución de la convocatoria para la provisión del puesto de Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos de la Fundación Transpirenaica.




